2. תרומת ביצית

בהתאם לסעיף 6(ד) לתוספת השניה לחוק, חייבת קופת חולים במתן טיפולי הפריה חוץ גופית ובמסגרת זו היא חייבת בתרומת ביצית למבוטחות הקופה

הנזקקות לכך, בהתאם לשיקול דעת רפואי.

נושא ההפריה החוץ גופית מוסדר בתקנות בריאות העם (הפריה חוץ גופית), התשמ"ז – 1986.

בסעיף 4 לתקנות הנ"ל נקבע כי :

"נטילת ביצית תעשה רק מאישה שהתקיימו בה כל אלה :

1. היא נמצאת בטיפול רפואי עקב ליקוי פוריות ;
2. רופא אחראי קבע כי יש בנטילת הביצית משום קידום הטיפול בה. "

תקנה זו, גורמת לקושי רב בהשגת תרומת ביציות. שכן רק נשים העוברות טיפול הפריה חוץ גופית רשאיות לתרום ביציות אך אלו אינן ממהרות לתרום ביציותיהן, מחשש שיזקקו להן.